

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**

**Veckans
pangpriser!**

3 FÖR

25:-

Pasta

500g. Gäller Fusilli och Penne rigate.
Monte castello.
Jfr. pris 15,00/kg.

2 FÖR

15:-

Krossade tomater

390g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 21,37/kg.

30:-
Styck



Falukorv

800g. Scan.
Jfr. pris 37,50/kg.

15:-
Styck



Veckans toast

800g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 18,75/kg.



4 FÖR

100:-

Färdigrätter

340-400g. Olika sorter. Findus.
Jfr. pris 62,50-73,53/kg.

79⁹⁵
Kilo



Fläskfärs

JM Kött & Chark.

19⁹⁵
Kilo



Plommon

Polen. Klass 1.

16⁹⁵
Styck



Spetspaprika

2pack - 200g. Holland. Klass 1.
Jfr. pris 84,75/kg.

Veckans bästa!

Veckans bästa på allt!



Jubileumskaka

400g. Lokala avvikelser kan förekomma. Polarbröd.
Jfr. pris 50,00/kg.

20:-
Styck



Färskost

175-200g. Olika sorter. Philadelphia.
Jfr. pris 100,00-114,29/kg.

2 FÖR 40:-



Grekisk yoghurt

1kg. Arla köket.
Jfr. pris 35,00/kg.

35:-
Styck



Juice

1l. Gäller Äpple, Tropicisk och Äpple/fläder. Bravo.
Jfr. pris 20,00/l.

20:-
Styck

Veckans pangpriser!



Choco flakes

375g. Eldorado.
Jfr. pris 53,33/kg.

2 FÖR 40:-



Buljong

6p. Gäller Kyckling, Grönsaker och Kött. Garant EKO.
Jfr. pris 1,67/st.

2 FÖR 20:-



Sesamkakor

40g. Gäller Original och Chia. Garant.
Jfr. pris 125,00/kg.

2 FÖR 10:-



Tvättmedel - Sköjmedel

1kg/l. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 15,00/kg/l.

2 FÖR 30:-



Havregryn

1,5kg. Gäller även Fiber. Garant.
Jfr. pris 11,67/kg.

2 FÖR 35:-



Yoghurt

1kg. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 20,00/kg.

20:-
Styck



Toalettpapper - Hushållspapper

4-8p. Eldorado.
Jfr. pris 24,31-27,62/kg.

2 FÖR 35:-



Potatisgratäng

800g. Gäller även Rotfruktsgratäng. Peka.
Jfr. pris 31,25/kg.



Matlagingsgrädde

2,5dl. Gäller 13%. Skånemejerier.
Jfr. pris 60,00/l.



Riven ost

150g. Olika sorter. Arla köket.
Jfr. pris 133,33/kg.



Pepsi - Zingo - 7up

1,5l. Olika sorter. Pepsi.
Jfr. pris 10,00/l.

Massor av klipp
med Veckans bästa
på allt!



Donuts

50-57g. Olika sorter. La Lorraine.
Jfr. pris 87,72-100,00/kg.



Chokladkakor

121-145g. Olika sorter. Fazer.
Jfr. pris 203,45-243,80/kg.



Chips - Ostbågar

200-275g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 81,82-112,50/kg.



Dippmix

21-26g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 288,46-357,14/kg.



Celsius

35,5cl. Olika sorter. Celsius.
Jfr. pris 42,25/l.



Biscoff

150-250g. Olika sorter. Lotus.
Jfr. pris 60,00-100,00/kg.



Proteinbars

50g. Olika sorter. Swebar.
Jfr. pris 300,00/kg.

**Veckans
bästa!**

Du hittar alltid Svenskt Kött hos oss

34⁹⁵

Förp.

Kryddkorvar

300g. Gäller Chorizo, Kabanoss och Sweetchili. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 116,50/kg.



KÖTT FRÅN SVERIGE

KÖTT FRÅN SVERIGE



69⁹⁵

Kilo

Knäckta revben

JM Kött & Chark.

2 FÖR

45:-



Hamburgerdressing

220ml. Olika sorter. MAX.
Jfr. pris 102,27/kg.



2 FÖR

75:-

Fryst kyckling

350-500g. Olika sorter. GuldFågeln.
Jfr. pris 75,00-107,14/kg.



12⁹⁵

Styck

Mango

Brasilien. Klass 1.



14⁹⁵

Styck



Gurka

Sverige. Klass 1.



15:-

Kilo



Färsk svensk vitkål

Sverige. Klass 1.

Veckans bästa!

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET